Retificação da publicação do Extrato de Dispensa, publicada no Diário Oficial das Câmaras 

Municipais do Estado do Rio Grande do Norte – FECAM, em 09 de junho de 2025, edição 

2170, código identificador 14654718, exclusivamente quanto ao valor global estimado, onde 

se lê: R$ 14.698,00 (quatorze mil seiscentos e noventa e oito reais), leia-se: R$ 14.930,00 

(quatorze mil novecentos e trinta reais). 

Fernando Pedroza/RN, 18 de junho de 2025  

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz  

Presidente da Câmara Municipal  

Fernando Pedroza/RN